
Câmara Municipal

Quevedos
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/113/

Código da publicação: 113

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 13:59:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 5.000,00
Objeto:
Objeto: serviços de ajardinamento
Resumo:
serviços de ajardinamento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2025 00:00:00 DL nº 16 Baixar

23/05/2025 00:00:00 Casa das Plantas Baixar

https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/113/pobjeto-istrongservicos-de-ajardinamentostrongip/
https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/326a2f17196630d1fad9798f0011630f.pdf
https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be9a6af5ff8bc39e2f2a2b88e63f080f.pdf

